Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения Юрюзанского городского поселения № 3
13.04.2021 г.
               г. Юрюзань

Процедура вскрытия конвертов с заявками началась в 10 часов 30
минут (время местное) «13» апреля 2021 г. по адресу: 456120, Челябинская область,
Катав-Ивановский район, город Юрюзань, ул. Зайцева, д. 9Б, каб.11.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения Юрюзанского городского поселения.

1. Концедент: Администрация Юрюзанского городского поселения.

2. Место нахождения концедента: Челябинская область, Катав-Ивановский район,
город Юрюзань, ул. Зайцева, д. 9Б, каб.11

З. Официальный сайт торгов: www.torgi.gov.ru номер извещения
190221/12475580/04 от 19.02.2021 г. Газета «Авангард» №7/1 (11770/1)
спецвыпуск информационный вестник от 19.02.2021 г.
4. Объект концессионного соглашения:

Объекты водоснабжения и водоотведения Юрюзанского городского поселения.

Срок действия концессионного соглашения: 25 лет со дня заключения
концессионного соглашения.

На заседании присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:
Бобылев Юрий Валентинович- Глава Юрюзанского городского поселения.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Голубев Денис Борисович – Заместитель Главы Юрюзанского городского поселения.

Секретарь конкурсной комиссии:

Зубов Юрий Владимирович - Инженер имущественных отношений.

Члены конкурсной комиссии:

Чернецов Антон Андреевич – Начальник инженерно-технического отдела.

Губайдулина Любовь Борисовна - Ведущий специалист по правовым вопросам.

Курбангалеева Гульнара Рашитовна -  Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям.

В адрес Администрации Юрюзанского городского поселения до указанного в информационном сообщении срока конверты с заявками на участие в конкурсе не поступали. Комиссия решила: Конкурс считать не состоявшимся.

Протокол подписанный всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии, подлежит размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru
Подписи:
Председатель конкурсной комиссии:
Глава Юрюзанского городского поселения______________ Бобылев Ю. В.

Заместитель председателя конкурсной комиссии :

 Заместитель Главы Юрюзанского городского поселения      _____________ Голубев Д.Б.

Начальник инженерно-технического
 отдела                                                            ______________________ Чернецов А.А.

Ведущий специалист по правовым
 вопросам                                                       _______________________Губайдулина Л.Б.
Начальник ОУИЗО                                       ______________________ Курбангалеева Г.Р.
Инженер имущественных отношений         ______________________ Зубов Ю.В.